UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:           /SGTVT-QLVT5

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày      tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc công bố danh sách đơn vị kinh doanh vận tải và phương tiện

đã được cấp, phù hiệu đã được cấp trên Hệ thống dịch vụ công trực tuyến

của Bộ Giao thống vận tải tháng 12/2024

Căn cứ theo quy định tại khoản 10 Điều 7, điểm b khoản 8 Điều 21 của

Nghị định số 158/2024/NĐ-CP ngày 18/12/2024 của Chính phủ Quy định về

hoạt động vận tải đường bộ;

Sở Giao thông vận tải tỉnh Hà Tĩnh công bố danh sách đơn vị kinh doanh

vận tải và phương tiện đã được cấp, phù hiệu đã được cấp trên Hệ thống dịch vụ

công trực tuyến của Bộ Giao thông vận tải, trong thời gian từ ngày 01/12/2024

đến hết ngày 31/12/2024 (có các phụ lục danh sách chi tiết kèm theo), cụ thể

như sau:

- Phụ lục 1: Danh sách cấp phù hiệu vận tải hàng hóa.

- Phụ lục 2: Danh sách cấp phù hiệu vận tải hành khách.

- Phụ lục 3: Danh sách cấp Giấy phép kinh doanh vận tải.

Sở Giao thông vận tải tỉnh Hà Tĩnh thông báo đến các tổ chức và cá nhân

có liên quan biết, phối hợp quản lý./.

Nơi nhận:

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Cục ĐBVN (báo cáo);

- Giám đốc Sở (để báo cáo);

- Sở GTVT các tỉnh, thành phố;

- Công an các tỉnh, thành phố;

- Cục Thuế tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố, thị xã (để p/h

quản lý);

- Thanh tra Sở;

- Văn phòng Sở (để công bố trên Web Sở);

- Lưu: VT, QLVT.

KT. GIÁM ĐỐC

 PHÓ GIÁM ĐỐC

 Phan Văn Trung

		2025-01-07T15:19:18+0700

		2025-01-07T15:52:43+0700

		2025-01-07T15:52:57+0700

		sogiaothong@hatinh.gov.vn
	2025-01-07T15:53:27+0700